
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 27 Del 03/03/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONI AL SEGRETARIO AD EFFETTUARE TRASFERTE 
NELL'ANNO 2011 - IMPEGNO DI SPESA  
 
L’anno ,  addì tre del mese di marzo, alle ore 10h20 nel proprio ufficio il sottoscritto Dott. Alexandre 
GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
  RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente Regola mento comunale di contabilità, 
- il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATO, inoltre, i vigenti CCRL in particolare: 
 

- l'art. 36 (Contratto dirigenti – 27/09/06) – trattamento di trasferta; 
- l'art. 37(Contratto dirigenti – 27/09/06) – Responsabilità civile e patrocinio legale; 
- la delibera G.c. n. 14/2011; 

 
RAMMENTATO e confermato quanto stabilito con deliberazione G.C. n. 141/10 UTILIZZO DA PARTE DEL 
PERSONALE DIPENDENTE DELL’ENTE DEL MEZZO PROPRIO DI TRASPORTO, IN APPLICAZIONE 
DELL’ARTICOLO 6, COMMA 12, DEL DECRETO-LEGGE 31 MAGGIO 2010, N. 78, RECANTE 
“MISURE URGENTI IN MATERIA DI STABILIZZAZIONE FINANZIARIA E DI COMPETITIVITA”, 
CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 30 LUGLIO 2010, N. 122 – DETERMINAZIONI; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2011/2013; 
- la deliberazione G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
 
DATO ATTO del visto di legittimità e regolarità contabile; 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



DETERMINA 
 

1. di impegnare, per le trasferte del segretario, la somma  di € 500,00 sulla UEB 10201 cdc 1201 FP 1199 conto 
200 del Bilancio di Previsione corrente  

 
 
AG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  11/03/2011 al  28/03/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 03/03/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


